
    
 

Ministero dell'Istruzione 
LICEO “P. NERVI – G. FERRARI” 

P.zza S. Antonio – 23017 Morbegno (So) 
Indirizzi: Artistico, Linguistico, Scientifico, Scientifico - opz. Scienze applicate – scienze umane 

email certificata: SOPS050001@pec.istruzione.it 
email Uffici: lsmorbegno@libero.it – sops050001@istruzione.it 

Tel. 0342612541 - 0342610284 / Fax 0342600525 – 0342610284 
C.F. 91016180142 

 

 

BANDO FORMATORI DOCENTI NEO ASSUNTI A.S. 2021/22 

 
   Prot. 1300                            Morbegno, 29/03/20222 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Vista la nota prot. 854 del 2 marzo 2022 con la quale questa scuola polo ha emanato l’avviso finalizzato alla 

selezione e reclutamento di formatori esperti da incaricare per la conduzione e il coordinamento dei 
laboratori formativi previsti dall’art. 8 del DM 850/2015 rivolti al personale docente ed educativo neo assunti 
a tempo indeterminato; 

Vista la nota prot. 1090 del 18/03/2022 relativa alla nomina della Commissione; 

Visto il verbale redatto dalla commissione di Valutazione riunitasi in data 29 marzo 2022; 

 
 

DISPONE 
 
LA GRADUATORIA DEI CANDIDATI SECONDO LA TABELLA IN ALLEGATO. 
 

 

La graduatoria viene pubblicato sul SITO WEB ed esposta all’albo del Liceo Nervi Ferrari. 

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico della scuola Polo entro cinque 
giorni dalla pubblicazione. 
Trascorsi i 5 gg per la presa visione della stessa, si stabilisce venga successivamente convocata 

una riunione in video a distanza tra i formatori designati per concordare le modalità operative di 

erogazione dei laboratori stessi. 

 

 

Allegato 1 : graduatoria candidati formatori  

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Gusmeroli Elisa 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell’Amministrazione Digitale e norme connesse 

mailto:SOPS050001@pec.istruzione.it
mailto:lsmorbegno@libero.it
mailto:sops050001@istruzione.it

